[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2021                                                       № 91

            п. Краснопартизанский

О внесении изменений в постановление Администрации

Краснопартизанского сельского поселения  от 25.10.2018 года № 97
            В соответствии с постановлениями Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 28.03.2018 № 34 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснопартизанского сельского поселения», на основании решения Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 20.08.2021 №176 «О бюджете Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в целях корректировки объемов финансирования программных мероприятий муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения»

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселении от 25.10.2018г. № 97 «Об утверждении муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
                 Глава  Администрации

                Краснопартизанского сельского поселения                                    А.А.Петренко
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов
Администрации Краснопартизанского сельского поселения

 Приложение

к постановлению

Администрации

Краснопартизанского

сельского поселения

от 20.08.2021 № 91
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 25.10.2018г. № 97 «Об утверждении муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения»
        1.1  В паспорте муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения» пункт «Ресурсное обеспечение программы»
изложить в новой редакции:

	      Ресурсное обеспечение  программы

	–

	общий объем финансирования программы на
2019 – 2030 годы –2445,0 тыс. рублей, в том числе:
Всего                  местный      областной
бюджет        бюджет
2019           654,2
 654,2
   0,0
2020           472,0                        472,0                     0,0
2021           443,7                     443,7                        0,0

2022           319,3
                       319,3                   0,0

2023             326,2                      326,2                    0,0

2024              32,8                        32,8                    0,0

2025              32,8                        32,8                    0,0

2026              32,8                        32,8                    0,0

2027             32,8                         32,8                    0,0

2028             32,8                         32,8                    0,0

2029             32 ,8
                     32,8                    0,0

2030
         32 ,8
                  32,8                   0,0

1.2  В паспорте подпрограммы «Благоустройство» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение  подпрограммы 2
	–

	общий объем финансирования подпрограммы на
2019 – 2030 годы – 2445,0 тыс. рублей, в том числе:
                     Всего                  местный      областной
                                                   бюджет        бюджет

2019            654,2
654,2
   0,0
2020           472,0                        472,0                     0,0
2021           443,7                        443,7                    0,0

2022           319,3
                        319,3                    0,0

2023           326,2                         326,2                    0,0

2024              32,8                        32,8                    0,0

2025              32,8                        32,8                    0,0

2026             32,8                        32,8                    0,0

2027             32,8                         32,8                    0,0

2028             32, 8                        32,8                    0,0

2029             32,8
                      32,8                    0,0

2030
         32,8
                  32,8                   0,0

1.3 Приложение  № 3 к муниципальной программе Краснопартизанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему приложению.

1.4 Приложение № 4 к муниципальной программе Краснопартизанского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему приложению.

                              Приложение № 1к приложению
к постановлению Администрации

Краснопартизанского сельского
поселения от 20.08.2021 №91
РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения»

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	I.
	Муниципальная программа Краснопартизанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения»

	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	2445,0
	654,2
	472,0
	443,7
	319,3
	326,2
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8

	1.
	Подпрограмма 1 «Мероприятия в области коммунального хозяйства»
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	0,0
	_
	0,0
	_
	_
	-
	_
	-
	-
	_
	_
	_
	_

	1.1.
	ОМ 1.1.

«повышение качества и надежности коммунальных услуг»
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	_
	_
	_
	_
	0,0
	_
	0,0
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1.2.
	ОМ 1.2. «Поддержание объектов водопроводного хозяйства поселения в состоянии, соответствующем нормативным и санитарным требованиям»
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1.3.
	ОМ 1.3.

«Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт скважин»
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.
	Подпрограмма 2 «Благоустройство»

	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	951
	05 03

	2445,0
	654,2
	472,0
	443,7
	319,3
	326,2
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8

	2.1
	ОМ 2.1 Уличное освещение
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	951
	05 03
	0320025630
	240
	1541,0
	359,6
	225,2
	205,7
	310,5
	237,0
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0

	2.2.
	ОМ 2.2. «Озеленение»

	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	951
	05 03
	0320025640
	240
	38,0
	10,0
	10,8
	11,2
	1,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.
	ОМ 2.3. «Содержание мест захоронения»

	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	951
	05 03
	032000025650
	240
	207,5
	55,9
	48,6
	84,0
	4,0
	8,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	2.4.
	ОМ  2.4.
«Прочее благоустройство»
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	951
	05 03
	032000025660
	240
	658,5
	228,7
	187,4
	142,8
	3,8
	76,2
	2,8
	2,8
	2,8
	2,8
	2,8
	2,8
	2,8

	3.
	Подпрограмма 3 «Межевание земельных участков»
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1
	ОМ 3.1.
«Межевание земельных участков»
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                 Приложение № 1к приложению
к постановлению Администрации

Краснопартизанского сельского
поселения от 20.08.2021 № 91
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Обеспечение

качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения»

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	I.
	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения»
	Всего

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	2445,0
	654,2
	472,0
	443,7
	319,3
	326,2
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.
	Подпрограмма «Мероприятия в области коммунального хозяйства»
	Всего
	0,0
	-
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0,0
	-
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Подпрограмма «Благоустройство»
	Всего
	2445,0
	654,2
	472,0
	445,7
	319,3
	326,2
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	2445,0
	654,2
	472,0
	445,7
	319,3
	326,2
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8
	32,8

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Подпрограмма «Межевание земельных участков»
	Всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image2.png]

2